5º, inciso I do Decreto nº 10.880, de 2 
de dezembro de 2021 e art. 5º da Resolução GGPAA nº 003/2022, utilizado o valor médio obtido 
em, no mínimo, 3 (três) pesquisas devidamente documentadas. 
3.2 O valor máximo global estimado para esta Chamada Pública é de R$ 662.500,00 
(seiscentos e sessenta e dois mil e quinhentos reais). 

4. DA HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE VENDA 
4.1. Os beneficiários fornecedores ou as organizações fornecedoras deverão apresentar as 
Documentações de Habilitação e a Proposta de Venda (Proposta de Preços), no prazo 
estabelecido no preâmbulo deste edital, devendo conter todos os documentos listados abaixo